[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июля 2025 года

                                                                                                    № 447
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 16 февраля 2022 года № 121
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета Белоярского района и возврата привлеченных средств» к постановлению администрации Белоярского района от 16 февраля 2022 года № 121 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Белоярского района и возврата привлеченных средств» следующие изменения:

1) в абзаце четвертом подпункта 1.2.1 пункта 1.2, пункте 2.1 слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Белоярского района» заменить словами «получателей средств из бюджета»;

2) в пункте 2.3 слова «юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Белоярского района» заменить словами «получателями средств из бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Белоярского района»;

3) в пункте 3.1 слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Белоярского района» заменить словами «получателей средств из бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Белоярского района»;

4) в пункте 3.3 слова «юридическими лицами, не являющимися участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Белоярского района» заменить словами «получателями средств из бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Белоярского района»;

5) в пункте 3.4 слова «в течение текущего финансового года, с учетом остатков средств, привлеченных на единый счет бюджета Белоярского района и не возвращенных в отчетном финансовом году» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков